
UCHWAŁA NR XXXIII/101/2016 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie przedłużenia okresu działania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce .

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 
) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje :

§ 1. Przedłuża się określony w § 3 Uchwały Nr XI/52/2015 Rady Gminy Łęczyce  z dnia 10 sierpnia 2015 r. w 
sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Łęczyce, okres działania Komisji do dnia 30 czerwca 2017 r

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 790A0899-AAD7-493F-91B2-2F2C2E036C81. Podpisany Strona 1




